

Nordic HW Top Vit
toppfärg för Nordic HW och ES/VFR

Produktnamn	Nordic HW Top Vit
Produktkod	Nordic HW Top Vit
Revisionsdatum	2023-05-06
Revision nummer	2
Ref	TDS NORDIC HW TOP VIT SWE

ANVÄNDNINGSSOMRADE

Nordic HW Top Vit är en vattenbaserad snabbtorkande toppfärg för inomhusbruk för trä. Avsedd för bruk tillsammans med Nordic HW01 och Nordic ES/VFR. Glansgraden är matt. Testad för emissionser till inomhusluft, klarar kraven för Byggvarubedömningen. Nordic HW Top vit kan beställas i flera glansgrader, matt är standard.

Nordic HW Top Vit har följande fördelar:

- Testad och klassificerad tillsammans med Nordic HW01 och Nordic ES/VFR
- Vattenbaserad
- Tunn våtfilm: 200 µ totalt för 2 lager
- Torkar snabbt, enkel att arbeta med, svag lukt
- Testad för Indoor Air Emissions, klarar kraven för Byggvarubedömningen



Produkten bedömd i
SundaHus Miljödata

TESTDATA

Nordic HW Top Vit är en lämpligt toppfärg för Nordic HW01 och Nordic ES/VFR.
Se separata datablad för testdata.

NOTERA

Typ av produkt: Vattenbaserad färg

Lagring: Förvaras i originalförpackning, från 5 °C till 30 °C i torr miljö. Skyddas från frost.

Hållbarhetstid: 12 månader från produktionsdatum.

Påföring: Pensel, rulle eller spruta. Max fuktighet i underlaget: 12%. Min temperatur i rummet: 5 °C.

Viktigt: varje lager måste vara **helt torrt** innan nästa lager påförs.

Nordic HW Top Vit
toppfärg för Nordic HW och ES/VFR

FÖRBEHANDLING

Nordic HW Top Vit är avsedd för inomhusbruk på trä behandlat med Nordic HW01 och Nordic ES/VFR. Se till att ytan är torr, ren och dammfri. Se till att lagren med brandskyddsfärg är helt torra innan Nordic HW Top Vit påförs. Max fuktighet i underlaget: 12%. Min temperatur i rummet: 5 °C.

PÅFÖR SÅ HÄR

Rör om noggrant i lacken före och under arbetet. Nordic HW Top Vit behöver inte tunnas. Påförs med pensel, roller eller färgspruta. Påför i enlighet med det system du arbetar med, Nordic Top Klar är brandtestad i tillsammans med Nordic HW och Nordic ES/VFR.

Åtgång: Nordic HW Top Vit täcker 10-12 m² per liter (85-100 µ). Vi rekommenderar 2 lager Nordic HW Top Vit.

VOC-innehåll: EUs gränsvärde för denna produkt:(Cat A/d): 130g/l (2010)
Nordic HW Top Vit innehåller 30g/l VOC

RENGÖRING AV VERKTYG / FÖRVARING

Rengör redskap med vatten. Förvara i rumstemperatur mellan 5° och 30° C. Skyddas från frost. Förslut burken noggrant och använd innehållet innan hållbarhetstiden har löpt ut, 12 månader från produktionsdatum.

UNDERHÅLL

Väggar målade med Nordic HW Top Vit kan rengöras med en väl urvriden trasa.